
                         令和２年（2020 年）９月 25 日   

  保護者の皆様                                       

札幌市立清田中学校 

校 長  高橋 伸吾 

 

旅行的行事の写真販売について 

  

 

新秋の候、保護者の皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお喜び申し上

げます。また、日頃より本校の教育活動に対しまして、御理解と御協力を賜り、心よ

り御礼を申し上げます。 

 さて、各学年の旅行的行事も終わり、写真販売の時期となりました。この度、写真

販売業者より、写真を校内掲示による販売からインターネットによる販売方法に変更

するとの申し入れがありました。 

 つきましては、購入を希望される方は、10 月５日（月）にお子様に配付される「イ

ンターネット写真販売のご案内」「写真購入手順」をお読みの上、お申し込みくださ

い。何卒、御理解と御協力をよろしくお願いいたします。 

 

 

 

 

 

 

 

 【お問い合せ】 

           ・写真販売に関すること  

インターネットフォトサービス 電話２９９－７５７０ 

           ・その他に関すること 

          清田中学校 教頭 髙橋正幸  電話８８１－２０３４ 

 


